1

Indicação nº. 104/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Marcio José Albertini, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
para que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que realize a elaboração de um Projeto de Lei para Revitalização da
Estação Ferroviária do município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação como forma de
conservar um patrimônio histórico do município, o qual se encontra
atualmente abandonado e sendo danificado.

Sala das Sessões em 20 de março de 2017.

Marcio José Albertini
Vereador

10h49min